dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJiloumBLUEee

06 DOroBOp Ha

oueHKe npoBefeHne OLEeHKH
MBOOY a/c c.

001 noy o/ :
Bennkomuxannoska

002 YacTHoe nnuo

003 YacTHoe nnuo

004 YacTHoe nnuo

005 YacTHoe nnuo

006 YacTHoe nmuo

007 YacTHoe nnuo

008 YacTHoe nnuo

CBepeHusn

Poros Ceprein Bnagnmmposuny

008576
26.07.2013
OO1BLEeKT OoueHKHMm,
haTa
HanpaBJieHue
COCTaBJIEHMUA
KBaNiM(pMKaLMOHHOro
oTyeTa
aTTrecTtaTa
[Ba KNPNNYHbIX NaBWUIbOHA C.
02.07.2016 -
BennkomMmuxanmnoska
02.07.2016 3eMebHbIN Yy4acToK, C.
CemMeHOBKa
3eMesNbHbIN y4acToK, T.
Hoebin Ockon, nep.
09.07.2016 -
KoonepaTuBHbI B61M3K Ga3bl
BenpopcTpon
3eMesibHbIN Y4acToK, I.
09.07.2016 HoBbin Ockon,
MnogonMTOMHUK
3eMefbHbIN Y4acToKk, I.
09.07.2016 HoBbin Ockon,
MnogonnMTOMHUK
KBapTupa, r. Hoebin Ockon,
09.07.2016 PTvp
yn. JopoxHas, a. 1, kB. 5
KeBapTupa, n. YepHaHka, np.
09.07.2016 .
BocTo4HbIN, O. 26, KB. 2
Hexxunnoe 3gaHune
X03MOCTPOWKMN,
15.07.2016

HOBOOCKO/IbCKUI P-H, C.
HnHoBka, yn. MNobepkl, 95 a

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHoOM NnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOUMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHoM nNnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

15.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

16.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

23.07.2016

Akunn OAO «OCKONMHBECT»

3eMesibHbIN Y4acToK, I.
Hosbin Ockon, yi.
Benropopackas

3eMenbHbIN y4acToKk, T.
Hosbin Ockon, nep.
KoonepaTuBHbIN (B panoHe
XUnoro goma 24)

3eMesibHbIN Y4acToKk, I.
Hosbin Ockon, yi.
Benropoackas

YacTb HEXWNOro rnomMeLleHuns,

r. Hoebin Ockon, yn. JlIeHuHa
32 a

YacTb HEXXUNOro rnoMeLleHns,

r. Hoesebin Ockon, yn. 1 Mas, 4

3eMeJibHbIN Y4acToK, I.
Hosbin Ockon, yn. JleHnHa (B
panoHe xxunnoro goma Ne 70)

3eMesibHbI Y4acToK, I.

HoBbin Ockon, yn. JInBeHcKas

3eMesbHbIA YyYacToKk, T.
Hosbin Ockon, yn. APl

3eMesibHbIN Y4acToK, T.
Hosbin Ockon, yn. PN

3eMebHbIN y4acToK,
HoBooCKONbCKUI p-H, M.
MpnbpexHbIN

3eMesibHbIN Y4acToK,
HOBOOCKOJIbCKUI P-H, M.
MpnbpexxHbin, yi.

KObunenHas, (B61131M »uioro

noMa Ne 2)

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOUMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHon nNnaTbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHoM nnaTbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHoOM nnaTbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHoM nnaTbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl



021

022

023

024

025

026

027

001

002

003

004

005

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuyo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

23.07.2016

23.07.2016

26.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

29.07.2016

05.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

3eMenbHbIN Yy4acToK,
HoBOOCKOIbCKMI p-H, M.
MpubpexxHbIR, ya.
KObunenHas, (861131 xunoro
noma Ne 2)

JomoBnageHune,
HOBOOCKONBLCKNI pP-H, C.
ronybuHo

ABTOMObGUNBL BA3 21051

ABTOoMO6UNM BA3 21043, BA3
21200

3eMesibHbIN Y4acToK, I.
Hosbin Ockon, yn. JopoxkHas,
(B parioHe OPCY)

3eMesibHbIN Y4acToK, I.
HoBbin Ockon, yn. JInBeHckas

ABTOMOb6UNL BA3 21093

3eMefibHbI Y4acToK, I.
HoBbin Ockon, yn. JInBeHckas,
(B panoHe xwunoro goma Ne
132)

3eMenbHbIN y4acTok, .
Hosbin Ockon, yn. CywkoBa
,BO ABOpe »Xusaoro goma Ne 26

3eMenbHbIN y4acTok, .
Hosbin Ockon, yii.
Bonopapckoro (Bo asope
»xunoro aoma Ne 35)

3eMenbHbIN y4acTok, .
Hosbin Ockon, yii.
OcTpoBCKOro

3eMeJibHbIN Y4acToK, I.
HoBbin Ockon, N. PyaHbin

PbiHOYHas
CTOUMOCTb
apeHaHoun nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHoM nnaTbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHoOM NnaTbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHoM nnaTbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nunuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

12.08.2016

13.08.2016

13.08.2016

19.08.2016

19.08.2016

23.08.2016

26.08.2016

26.08.2016

31.08.2016

03.09.2016

06.09.2016

10.09.2016

3eMesibHbIN Y4acToK, I.
Hosbin Ockon, nep. MNaBnoBa

OueHka ywepba nocne
3a/1MBa KBapTuMpsbl, . HOBbIN
Ockon ,nep. KoonepaTuBHLIN,
20, kB. 14

3eMefibHbIl Y4acToKk, I.
HoBbin Ockon, yn. JInBeHcKkas

3eMesibHbIA y4acTokK ,I.
Hosbin Ockon, yi.
Bonopapckoro 63

3eMesibHbI Y4acToK ,I.
HoBbin Ockon, yi.
benropoackas, (B panoHe
»unoro goma Ne 37)

KomHaTa, r. BopoHex, np.
Tpyaa, 25, k.1

3eMeJibHbIN Y4acToK, I.
Hosbin Ockon, yn. LopoxkHas,
(B parioHe OPCY)

3eMesibHbIN Y4acToK,
HOBOOCKO/IbCKUI P-H, C.
MecyaHka

3eMesibHbIA y4acTok, M.
YepHsHKa,(3anagHasa 4acTb)

®donbKBareH TuryaH

3eMesibHbIN Y4acToK, I.
Hosbin Ockon, nep.
KoonepaTuBHbIN, B palioHe
xxunoro goma Ne 24

3eMesnbHbIN y4acToK, T.
Hosbin Ockon, yn. CylKoBa,
BO [BOPE MHOIMOKBapTUPHOIo
noma Ne 26

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHon nNnaTbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbIHOYHas
CTOUMOCTb
apeHaHon nnaThbl



018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

10.09.2016

10.09.2016

10.09.2016

12.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

17.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

24.09.2016

3eMesibHbIN Y4acToK, I.
HoBbin Ockon, yi.
Mpa>koaHcKas, BO ABope
»xunoro goma Ne 50

3eMesibHbIN Y4acToK, I.
HoBbiln Ockon, y.
pa>koaHcKas, BO ABope
»xunoro goma Ne 50

3eMesibHbIN Y4acToK, I.
HoBbiln Ockon, yn. ObblgeHkKo,
137

Ywep6b oT 3anuBa, r. HoBbIN
Ockon, nep. KoonepaTuBHLIN,
n. 14, kB. 2

3eMesibHbIN Y4acToK, I.
HoBbin Ockon, yn.
paxkpaHcKas, (Bo aoBope
»xunoro goma Ne 50)

r. Hoebin Ockon, yn. JlecHas,
n. 6/1.

n. NpubpexxHbin, yin.
KObunenHas, (861131 xunoro
noma Ne 14)

. HoBbIn Ockon, yn.
pa>koaHcKas, BO ABope
Xunoro goma Ne 50

. Hoebin Ockon, yn.
Kup3aBogackas (B panioHe
»xunoro aoma Ne 11)

ABToMOb6unb Niccan Largo

HeXxunoe 3gaHne mara3svHa u
3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMebHbIN Y4acToK, C.
nMuHHOe, yn. LleHTpanbHasg,
o.5

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHaHoM NnaThbl

PbIHOYHas
CTOUMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb
apeHgHon nnaTbl



030

031

032

033

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuo

YacTHoe nnuyo

25.09.2016

25.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

ABTOoMOb6UNL, BMB 523

3eMesibHbIN Y4acToK, I.
Hosbin Ockon, yi.
Kup3asopackas, (Bo asope
»xunoro goma Ne 9)

3eMesibHbI Y4acToK, I.
Hosbin Ockon, nep.
KoonepaTuBHbIN, (BO ABOpE
»unoro goma Ne 32)

Akuum, MNMAO «PocTenekom»

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



