Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Рогов Сергей Владимирович 008576 26.07.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						001	МБДОУ д/с с. Великомихайловка	02.07.2016	Два кирпичных павильона с. Великомихайловка	Рыночная стоимость
002	Частное лицо	02.07.2016	Земельный участок, с. Семеновка	Рыночная стоимость арендной платы						
003	Частное лицо	09.07.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, пер. Кооперативный вблизи базы Белдорстрой	Рыночная стоимость арендной платы						
004	Частное лицо	09.07.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, Плодопитомник	Рыночная стоимость арендной платы						
005	Частное лицо	09.07.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, Плодопитомник	Рыночная стоимость арендной платы						
006	Частное лицо	09.07.2016	Квартира, г. Новый Оскол, ул. Дорожная, д. 1, кв. 5	Рыночная стоимость						
007	Частное лицо	09.07.2016	Квартира, п. Чернянка, пр. Восточный, д. 26, кв. 2	Рыночная стоимость						
008	Частное лицо	15.07.2016	Нежилое здание хозпостройки, Новооскольский р-н, с. Ниновка, ул. Победы, 95 а	Рыночная стоимость						

009	Частное лицо	15.07.2016	Акции ОАО «Осколинвест»	Рыночная стоимость
010	Частное лицо	15.07.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Белгородская	Рыночная стоимость арендной платы
011	Частное лицо	15.07.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, пер. Кооперативный (в районе жилого дома 24)	Рыночная стоимость арендной платы
012	Частное лицо	15.07.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Белгородская	Рыночная стоимость арендной платы
013	Частное лицо	16.07.2016	Часть нежилого помещения, г. Новый Оскол, ул. Ленина 32 а	Рыночная стоимость арендной платы
014	Частное лицо	22.07.2016	Часть нежилого помещения, г. Новый Оскол, ул. 1 Мая, 4	Рыночная стоимость арендной платы
015	Частное лицо	22.07.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Ленина (в районе жилого дома № 70)	Рыночная стоимость арендной платы
016	Частное лицо	22.07.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Ливенская	Рыночная стоимость арендной платы
017	Частное лицо	22.07.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. ДРП	Рыночная стоимость арендной платы
018	Частное лицо	22.07.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. ДРП	Рыночная стоимость арендной платы
019	Частное лицо	22.07.2016	Земельный участок, Новооскольский р-н, п. Прибрежный	Рыночная стоимость арендной платы
020	Частное лицо	23.07.2016	Земельный участок, Новооскольский р-н, п. Прибрежный, ул. Юбилейная, (вблизи жилого дома № 2)	Рыночная стоимость арендной платы

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1	<u> </u>	i
021	Частное лицо	23.07.2016	Земельный участок, Новооскольский р-н, п. Прибрежный, ул. Юбилейная, (вблизи жилого дома № 2)	Рыночная стоимость арендной платы
022	Частное лицо	23.07.2016	Домовладение, Новооскольский р-н, с. Голубино	Рыночная стоимость
023	Частное лицо	26.07.2016	Автомобиль ВАЗ 21051	Рыночная стоимость
024	Частное лицо	27.07.2016	Автомобили ВАЗ 21043, ВАЗ 21200	Рыночная стоимость
025	Частное лицо	27.07.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Дорожная, (в районе ДРСУ)	Рыночная стоимость арендной платы
026	Частное лицо	27.07.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Ливенская	Рыночная стоимость арендной платы
027	Частное лицо	29.07.2016	Автомобиль ВАЗ 21093	Рыночная стоимость
001	Частное лицо	05.08.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Ливенская, (в районе жилого дома № 132)	Рыночная стоимость арендной платы
002	Частное лицо	05.08.2016	Земельный участок, Г. Новый Оскол, ул. Сушкова ,во дворе жилого дома № 26	Рыночная стоимость арендной платы
003	Частное лицо	05.08.2016	Земельный участок, Г. Новый Оскол, ул. Володарского (во дворе жилого дома № 35)	Рыночная стоимость арендной платы
004	Частное лицо	05.08.2016	Земельный участок, Г. Новый Оскол, ул. Островского	Рыночная стоимость арендной платы
005	Частное лицо	08.08.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, п. Рудный	Рыночная стоимость

006	Частное лицо	12.08.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, пер. Павлова	Рыночная стоимость
007	Частное лицо	13.08.2016	Оценка ущерба после залива квартиры, г. Новый Оскол ,пер. Кооперативный, 20, кв. 14	Рыночная стоимость
008	Частное лицо	13.08.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Ливенская	Рыночная стоимость арендной платы
009	Частное лицо	19.08.2016	Земельный участок ,г. Новый Оскол, ул. Володарского 63	Рыночная стоимость арендной платы
010	Частное лицо	19.08.2016	Земельный участок ,г. Новый Оскол, ул. Белгородская, (в районе жилого дома № 37)	Рыночная стоимость арендной платы
011	Частное лицо	23.08.2016	Комната, г. Воронеж, пр. Труда, 25, к.1	Рыночная стоимость
012	Частное лицо	26.08.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Дорожная, (в районе ДРСУ)	Рыночная стоимость арендной платы
013	Частное лицо	26.08.2016	Земельный участок, Новооскольский р-н, с. Песчанка	Рыночная стоимость
014	Частное лицо	31.08.2016	Земельный участок, п. Чернянка,(западная часть)	Рыночная стоимость арендной платы
015	Частное лицо	03.09.2016	Фолькваген Тигуан	Рыночная стоимость
016	Частное лицо	06.09.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, пер. Кооперативный, в районе жилого дома № 24	Рыночная стоимость арендной платы
017	Частное лицо	10.09.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Сушкова, во дворе многоквартирного дома № 26	Рыночная стоимость арендной платы

018	Частное лицо	10.09.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Гражданская, во дворе жилого дома № 50	Рыночная стоимость арендной платы
019	Частное лицо	10.09.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Гражданская, во дворе жилого дома № 50	Рыночная стоимость арендной платы
020	Частное лицо	10.09.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Обыденко, 137	Рыночная стоимость арендной платы
021	Частное лицо	12.09.2016	Ущерб от залива, г. Новый Оскол, пер. Кооперативный, д. 14, кв. 2	Рыночная стоимость
022	Частное лицо	15.09.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Гражданская, (во дворе жилого дома № 50)	Рыночная стоимость арендной платы
023	Частное лицо	15.09.2016	г. Новый Оскол, ул. Лесная, д. 6/1.	Рыночная стоимость
024	Частное лицо	17.09.2016	п. Прибрежный, ул. Юбилейная, (вблизи жилого дома № 14)	Рыночная стоимость арендной платы
025	Частное лицо	19.09.2016	Г. Новый Оскол, ул. Гражданская, во дворе жилого дома № 50	Рыночная стоимость арендной платы
026	Частное лицо	19.09.2016	Г. Новый Оскол, ул. Кирзаводская (в районе жилого дома № 11)	Рыночная стоимость арендной платы
027	Частное лицо	19.09.2016	Автомобиль Niccan Largo	Рыночная стоимость
028	Частное лицо	20.09.2016	Нежилое здание магазина и земельный участок	Рыночная стоимость
029	Частное лицо	24.09.2016	Земельный участок, с. Глинное, ул. Центральная, д. 5	Рыночная стоимость арендной платы

030	Частное лицо	25.09.2016	Автомобиль, БМВ 523	Рыночная стоимость
031	Частное лицо	25.09.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, ул. Кирзаводская, (во дворе жилого дома № 9)	Рыночная стоимость арендной платы
032	Частное лицо	28.09.2016	Земельный участок, г. Новый Оскол, пер. Кооперативный, (во дворе жилого дома № 32)	Рыночная стоимость арендной платы
033	Частное лицо	28.09.2016	Акции, ПАО «Ростелеком»	Рыночная стоимость